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CLASSEN JEST WIODĄCYM PRO-
DUCENTEM WYROBÓW DREWNIA-
NYCH I DREWNOPOCHODNYCH 
W POLSCE I NA ŚWIECIE.

Firma powstała w 1963 roku w miejscowości Kaiserse-

sch w Niemczech, gdzie mieści się jedna z fabryk Classen 

oraz główna centrala fi rmy. Druga z niemieckich fabryk 

zlokalizowana jest w mieście Baruth. Na rynku polskim 

zaistniała w 1990 roku i posiada hale produkcyjne w 

Zwonowicach koło Rybnika, gdzie mieści się również 

polska centrala fi rmy.

Firma Classen w Niemczech dysponuje jedną z najwięk-

szych na świecie fabryk podłóg  - powierzchnia hal wy-

nosi 39 000 metrów kwadratowych. W fabryce w Baruth 

produkuje się kilka tysięcy osobnych produktów, w kil-

kuset odmiennych dekorach, o różnych parametrach i z 

różnymi strukturami powierzchni. 

Produkcja w Polsce

Na powierzchni 8000 m2 powstała w Zwonowicach 

koło Rybnika fabryka drzwi wewnętrznych oraz oścież-

nic. Linię do produkcji drzwi dostarczyła fi rma Bürkle. Jej 

planowe moce produkcyjne określone zostały na około 

500 000 drzwi rocznie, co oznacza, że co minutę linie 

produkcyjne opuszcza do trzech skrzydeł drzwiowych. 

Nasze możliwości pozwalają na produkcję drzwi o szero-

kości od 45 do 125 cm i wysokości do 2,4 m, wykończo-

ne okleiną drewnopodobną, folią CPL, jak również drzwi 

płytowo – płycinowe lakierowane. Do produkcji wyko-

rzystywane jest drewno oraz wyroby drewnopochodne, 

takie jak MDF, płyta wiórowa. Dostawcami wysokiej ja-

kości materiałów do produkcji są najwięksi, renomowani 

producenci na świecie. Wykorzystując do produkcji tylko 

naturalne materiały nie zanieczyszczamy środowiska. 

PARTNERZY JUBILEUSZU 70-LECIA WTD CLASSEN

Oferta fi rmy obejmuje:

• panele podłogowe laminowane,

• panele podłogowe winylowe,

• skrzydła drzwiowe wewnątrzlokalowe, 

wewnętrzne wyjściowe i przeciwpożarowe,

• ościeżnice drzwiowe,

• listwy przypodłogowe MDF i PCV,

• fronty meblowe,

• kuchnie drewnopochodne,

• inne akcesoria drewniane i drewnopodobne do 

wykończenia domów i mieszkań.

Produkty Classen dostępne są, poza salonami marki Ruck 

Zuck, również w Autoryzowanych Punktach Sprzeda-

ży oraz marketach budowlanych m.in Castorama, Nomi 

czy OBI. Stale rozwijany jest dział eksportu - Classen za-

opatruje fi rmy z krajów Europy wschodniej i zachodniej. 

Classen chętnie nawiąże współpracę z nowymi odbior-

cami, zarówno w kraju jak i za granicą.

Classen w Polsce tworzą cztery spółki:

Classen-Pol S.A - producent skrzydeł drzwiowych 

i ościeżnic.

Classen Floor Systems Sp. z o.o. – dystrybutor paneli 

podłogowych marki Classen i akcesoriów.

RuckZuck.biz Sp. z o.o. – dystrybutor podłóg i drzwi oraz 

operator franczyzowej sieci sklepów www.ruckzuck.pl.

Lignum Klaster Technologii Drewna - jest organizacją 

zrzeszającą spółki współpracujące w ramach produkcji, 

sprzedaży i projektowania produktów marki Classen. Li-

gnum jest jednocześnie spółką koordynującą działania 

tych spółek w celu zapewnienia dynamicznego rozwoju 

na konkurencyjnym rynku poprzez stworzenie optymal-

nych warunków prowadzenia działalności, wspieranie 

innowacyjności, wspólne prowadzenie projektów ba-

dawczo-rozwojowych, podnoszenie kwalifi kacji pracow-

ników, promocję i doradztwo fi nansowo-organizacyjne. 

Istotnym elementem działań Lignum jest współpraca 

z jednostkami naukowo-badawczym oraz uczelniami 

wyższymi, wśród których Wydział Technologii Drewna 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego jest kluczo-

wym partnerem, zwłaszcza w zakresie rozwiązywania 

problemów technologicznych, prac badawczych i reali-

zacji programów stażowych.

Classen Rybnik-Zwonowice z lotu ptaka.

Classen – fabryka w Niemczech Classen – linia produkcyjna w Zwonowicach.


